
Dodatek č. T-508-01/16

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 2 4. 10. 2016
podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi smluvními stranami

Objednatel:
Zapsaný v obchodním rejstříku u: 
Jejímž jménem jedná:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Tel:
Fax:
ID datově schránky:
Odpovědní zástupci pro jednání:

- jednat ve věcech smluvních:
- jednat ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Městského soudu v Praze, oddíl Pr., vložka č. 1342
Ing. Martin Lehký - ředitel
Podbabská 1589/1, 160 00, Praha 6
60460580
CZ60460580
973 204 090
973 204 092
dugmkmó

Ing. Martin Lehký - ředitel, tel.: +420 973 204 090
Mgr. Ondřej Fichtner, tel.: +420607059491, e-mail:
ondrej. fichtner@as-po. cz
Miroslav Táborský, tel.: +420602550512, e-mail:
miroslav.taborsky@as-po.cz

Zhotovitel: EVČ s.r.o.
Zapsaný v obchodním rejstříku u: 
Zastoupený:

Sídlo:
IČ, DIČ :
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
ID datové schránky:

Krajský soud v Hradci Králové
Ing. Václav Taubr, generál, ředitel a předseda rady jednatelů 
Vladimír Kučera, obchodní ředitel a místopředseda rady 
jednatelů
Ing. Michal Satrapa, finanční ředitel a člen rady jednatelů 
Arnošta z Pardubic 676, 530 02 Pardubice 
13582275, CZ13582275 
Komerční banka, a.s.
165446561/0100
Fzn49z7

Odpovědní zástupci pro jednání: 
- jednat ve věcech smluvních:

- jednat ve věcech technických: 
(dále jen „zhotovitel“)

Ing. Václav Taubr, generál, ředitel a předseda rady jednatelů 
Vladimír Kučera, obchodní ředitel a místopř. rady jednatelů 
Ing. Michal Satrapa, finanční ředitel a člen rady jednatelů 
Petr Čihák, hlavní stavbyvedoucí, tel.: +420602137190

Smluvní strany se z důvodu naskytnutých méněprací a víceprací dohodly, v souladu s čl. 
XII. odst. 12. 3 a čl. VIII. odst. 8.2. smlouvy o dílo uzavřené dne 24. 10. 2016 (číslo smlouvy 
objednatele: č. T-508-00/16) na zajištění realizace díla „Květná - rekonstrukce zdrojů muničního 
skladu“, na uzavření tohoto dodatku č. 1. ke smlouvě.

Stránka 1 z 2

mailto:miroslav.taborsky@as-po.cz


Dodatek č. T-508-01/16

Tímto dodatkem číslo 1 se smlouva mění a doplňuje takto:

1. Článek III. Cena díla se mění takto:
Cena za předmět díle bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a sestává se z těchto částí:

Cena dle SoD bez DPH:
Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH: 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH: 
Cena dle SoD a dodatku č. 1 bez DPH:

4 508 761,-Kč 
- 66 446,- Kč 

+ 30 330,- Kč
4 472 645,- Kč

slovy: „čtyřimilionyčtyřistasedmdesátdvatisícešestsetčtyřicetpěrkorunčeských“ 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

• Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění.
• Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán ve 3 vyhotoveních se stejnou platností, z nichž dvě 

vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
• Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

podpisy.
• Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto 
registru v plném znění zajistí objednatel.

2. Smlouva o dílo se doplňuje o následující přílohy:
Příloha č. 3 - Oznámení změny a Změnový list č. 1 (4 listy)
Příloha č. 4 - Oznámení změny a Změnový list č. 2 (4 listy)
Příloha ě. 5 - Oznámení změny a Změnový list č. 3 (4 listy)


